АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Дуброво»

Кировского района Калужской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.03.2023                                                                                                                   № 2

1. На основании статьи 6 Устава муниципального образования сельского поселения «Село Дуброво» Кировского района, представления Кировской межрайонной прокуратуры от 27.02.2023 № 7-52-2023 об устранении нарушений законодательства о персональных данных, об автомобильных дорогах и дорожной деятельности, внести в Перечень персональных данных, подлежащих защите в администрации сельского поселения «Село Дуброво», утвержденный Главой администрации сельского поселения «Село Дуброво» 20.09.2017 следующие изменения:

- раздел «2. Сроки обработки персональных данных» исключить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава администрации                                                                                 А.М.Зайцев
О внесении изменений в Перечень персональных данных, подлежащих защите в администрации сельского поселения «Село Дуброво»